heredibus assidentibus meo vel meorum heredum nomine in iudicio seculari dicte civitatis, promisi

et presentibus firmius promitto sub eadem fide , iura , privilegia, statuta et consuetudines, quibus¬

cunque ipsi decanus et . . capitulum suique predecessores ipsius Monasteriensis ecclesie ac uni¬

versus clerus tam in personis , bonis et rebus suis quam in familia hominibus et eorum bonis et

rebus hactenus ex antiquo quomodolibet usi sunt et gauvisi ( !) , integraliter et illese conservare ac

ipsis in eisdem tranquille deferre. Si eciam reverendus meus predictus dominus episcopus vel

alius eius successor aut alter suorum aut alterius eorum nomine iure vel facto contractum cum

dicto domino meo episcopo per me et meos heredes super dicto iudicio habitum seu litteras super
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hac concessas infregerint seu infringere voluerint in parte vel in toto , aut alias super ipsis me
vel meos heredes aut in dicto iudicio mea vice vel mecum seu cum ipsis meis heredibus presi-
dentes et assidentes quocunque iure vel facto impedierint seu impedire voluerint , horum occasione
prefatos decanum, capitulum ac clerum in suis personis , corporibus , bonis , rebus , familia, homini -
nibus et ipsorum rebus et bonis nullatinus verbo vel facto impeti poterunt vel aliqualiter modis
quibusvis impediri. In cuius rei testimonium sigillum meum proprium pro me et meis heredibus
predictis presentibus est appensum . Et nos heredes sepedicti Ertmari recognoscimus, nos premissis
omnibus consensisse, et sigillo ipsius Ertmari pro ipso et pro nobis presentibus appenso sumus
contentati . Actum et datum anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo tercia ( !) feria tercia
post Ambrosii episcopi.

Or . Stadt Munster Nr . 5 . Das Sgl . zum Teii erhalten ( W. S . Tf . 165, 22) . Erwahnt Schulte ,
S . 41 u . 43 .

1650 .
1323 April 23 .

Theodericus de Magna domo tauscht unter Zustimmung seiner Gattin Lyse sowie seiner Kinder
Conradus , Theodericus , Henricus , Cristina , Odela u . Lyse mit dem , Kloster Kapenberg Grundbesitz aus.
Er ubertragt zu dauerndem Besitz K . agros . . . dictos Espenlo agrumque dictum Hedacker pertinentes
ad domum meam dictam Clevehus, item agrum situm op den Quaghelbrinke apud locum dictum
Herincheghe pertinentem ad curiam meam de Hurninchof . Dafiir empfangt er von K . octo agros perti¬
nentes ad domum Vorwerkes in Varenhovele duosque agros alios pertinentes ad domum Ludikini de
Hederinchusen , quorum agrorum alter est situs op den Overhage . Im Namen des Klosters ist bei diesem
Tausch tatig frater Theodericus dictui Winnenberg , conversus zu K .